
 Uchwała Nr XXX/171/2013

Rady Gminy Solec-Zdrój                                 

     z dnia 2 grudnia 2013 roku  

   

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec-Zdrój na 2013 rok

               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) w związku z art.  211, art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, 8, art. 236, ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 

późniejszymi zmianami) Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala, co następuje:

§ 1

 W budżecie Gminy dokonuje się zmian w postaci:                                                

1.  Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych o kwotę 65 348                

złotych

          zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

      Dochody budżetu Gminy po zmianach w wysokości 31 450 836,27 złotych ,

                    z tego:

                              a) dochody bieżące  20 235 864,38 złotych

                              b) dochody majątkowe 11 214 971,89 złotych.

2. Zwiększenia planowanych wydatków budżetu o kwotę  65 348 złotych.      

     Wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 34 493 414,54 złotych,
z tego:                                                                                                           a)
wydatki bieżące - 17 285 436,04 złotych, 
          - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 704 391,43 złotych,
          - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 195 614,70 złotych,
          - dotacje na zadania bieżące 736 044 złotych,
          - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 933 182,64 złotych,
          - wydatki na finansowanie programów 218 960,87 złotych,
          -  obsługa  długu  497  242,40  złotych
b) wydatki majątkowe - 17 207 978,50 złotych 



            - inwestycje i zakupy inwestycyjne 17 107 978,50 złotych,
            - zakup akcji 100 000 złotych

            zgodnie  z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały.   
 

§ 2

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w  
2013 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3.

                                                              § 3

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2013 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień 
(umów) między jst w 2013 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

  § 5

Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

   § 6

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 
§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy.
        

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław Doktór



Uzasadnienie

Postanawia się dokonać:

I. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych o kwotę 1 002 743,28 złotych
   1. W dziale 010 Rolnictwo i  łowiectwo, rozdziale 01095 Pozostała działalność § 0960
Otrzymane spadki,  zapisy i  darowizny w postaci pieniężnej  o kwotę 300 złotych z tytułu
darowizny na dożynki gminne.
   2. W dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60017 Drogi wewnętrzne § 2330 Dotacje
celowe  otrzymane  od  samorządu  województwa  na  zadania  bieżące  na  podstawie
porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  o  kwotę  20  000
złotych.
  3. W dziale  756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających  osobowości  prawnej  oraz  wydatki  związane  z    ich  poborem,  rozdziale
75616  Wpływy  z  podatku  rolnego,  podatku  leśnego,  podatku  od  spadków   i  darowizn,
podatku  od  czynności  cywilno-prawnych  oraz  podatków  i  opłat  lokalnych  od  osób
fizycznych  §  0490  Wpływy  z  innych  lokalnych  opłat  pobieranych  przez  jednostki
samorządu  terytorialnego  na  podstawie  odrębnych  ustaw  o  kwotę  145  000  złotych,  z
tytułu opłat  za  gospodarowanie  odpadami komunalnymi.
  4. W dziale 758 Różne rozliczenia, rozdziale 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej
dla  jednostek  samorządu  terytorialnego  §  2920  Subwencje  ogólne  z  budżetu  państwa  o
kwotę  49 998 złotych, z tytułu zwiększenia z rezerwy części subwencji oświatowej.
  5. W dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne
§ 0830 Wpływy z usług o kwotę  15 000 złotych, z tytułu opłat za dożywianie uczniów.
  6. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90005 Ochrona
powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 772 395,28 złotych, 
      § 0966 Otrzymane spadki,  zapisy i darowizny w postaci pieniężnej o kwotę 609,12
złotych
      §  2007 Dotacje  celowe  w ramach  programów  finansowanych  z  udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5                     i
6  ustawy  ,  lub  płatności  w  ramach  budżetu  środków  europejskich  o  kwotę  951,75
złotych
      § 6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5                     i
6  ustawy  ,  lub  płatności  w  ramach  budżetu  środków  europejskich  o  kwotę
578 344,71 złotych,
      § 6296 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 192 489,70 złotych.
  7.  W dziale  921 Kultura i  ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale  92105 Pozostałe
zadania  w  zakresie  kultura  §  0960  Otrzymane  spadki,  zapisy  i  darowizny  w  postaci
pieniężnej o kwotę 50 złotych z tytułu darowizny na dożynki gminne.

II. Zmniejszenia planowanych dochodów o kwotę 937 395,28 złotych,
    1. W dziale 600 Transport i łączność, rozdziale 60017 Drogi wewnętrzne § 2460  Środki
otrzymane  od  pozostałych  jednostek  zaliczanych  do  sektora  finansów  publicznych  na
realizację  zadań  bieżących  jednostek  zaliczanych  do  sektora  finansów  publicznych  o
kwotę 20 000 złotych.



   2. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 917 395,28 złotych, 
       2.1. W rozdziale 90002 Gospodarka odpadami§ 0830 Wpływy z usług o kwotę 145 000
złotych.
     2.2. W rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 772 395,28
złotych,
            § 6206  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich  oraz  środków,  o  których  mowa  w  art.  5  ust.1  pkt  3  oraz  ust.  3
pkt  5  i  6  ustawy  ,  lub  płatności  w  ramach  budżetu  środków  europejskich  o
kwotę 579 296,46 złotych,
            § 6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł. o kwotę 193 098,82 złote.

 III. Zmniejszenie planowanych wydatków budżetowych  o kwotę 598 500,79 złotych złotych 
1. W dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 7 798,60 złotych
          1. 1. rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o kwote 6 755,60 złotych 
                 § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 6 045,60 złotych,
                 §  4120 Składki na F.P. o kwotę 710 złotych
          1. 2.  rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół §  4430 Różne opłaty i składki o     
kwotę 213 złotych,
          1. 3. rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 4300 Zakup usług       
pozostałych o kwotę 830 złotych
      2.  W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85401 Świetlice szkolne o   
kwotę 10 796,61 złotych
           § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwotę 9 800 złotych,
           § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 796,61 złotych,
           §  4120 Składki na F.P. o kwotę 200 złotych
     3. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90005 Ochrona    
powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę 579.905,58 złotych, 
        § 6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 386.806,76 złotych,
        § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 193.098,82 złotych

IV. Zwiększenia planowanych wydatków budżetowych o kwotę 663 848,79 złotych
      1. W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 Pozostała działalność § 4300
Zakup usług pozostałych o kwotę 300 złotych, z przeznaczeniem na usługi.
      2. W dziale 801 Oświata i wychowanie o kwotę 83 593,21 złotych,
          1. 1. rozdziale 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 17 992,21 złotych
               § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 330 złotych z
przeznaczeniem na zakup odzieży ochronnej dla pracowników
                § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwotę 10 000 złotych z                 
przeznaczeniem na wypłątę wynagrodzeń dla pracowników,
                § 4260 Zakup energii o kwotę 6 000 złotych z przeznaczeniem na uregulowanie
zobowiązania za  energie elektryczną wodę i gaz 
                § 4300 Zakup usług pozostałych  o kwotę 830 złotych z przeznaczeniem na
uregulowanie zobowiązania za usługi
                § 4370 Opłata z tytułu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej
publicznej  sieci  telefonicznej  o  kwotę  100  złotych  z  przeznaczeniem  na
uregulowanie faktury za rozmowy
                § 4440 Odpisy na ZFŚS  o kwotę 732,21 złotych w związku z korekta odpisów 
          1. 2. rozdziale 80104 Przedszkola o kwotę 293 złote



                 § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty  o  kwotę  213  złotych,  z  przeznaczeniem  na  zwrot  dotacji  związanej
z  uczęszczaniem  dziecka  z  terenu  Gminy  Solec-Zdrój  do  niepublicznego
przedszkola na terenie innej gminy.
                 § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 80 złotych z
przeznaczeniem na zakup odzieży ochronnej dla pracowników
      1. 3. rozdziale 80110 Gimnazja o kwotę 50 298 złotych
              § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 300 złotych z
przeznaczeniem na zakup odzieży ochronnej dla pracowników
              § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 49 998 złotych
z przeznaczeniem na zakup sprzętu sportowego i pomocy dydaktycznych,
     1. 4. rozdziale 80148 Stołówki szkolne  i przedszkolne o kwotę 15 010 złotych,
              § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 10 złotych z
przeznaczeniem na zakup odzieży ochronnej dla pracowników,
              § 4220 Zakup środków żywności o kwotę 14 000 złotych z przeznaczeniem na
zakup środków żywności dla wychowanków placówek,
              § 4300 Zakup usług pozostałych  o kwotę 1 000 złotych z przeznaczeniem na
uregulowanie zobowiązania za katering w Szkole w m. Wełnin.
     3. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90005 Ochrona
powietrza  atmosferycznego  i  klimatu  o  kwotę  579  905,58  złotych  na  realizację  zadania
pn.  "Instalacja  systemów  energii  odnawialnej  na  budynkach  użyteczności  publicznej
oraz domach prywatnych w gminach powiatu buskiego i pińczowskiego"
         § 4306 Zakup usług pozostałych o kwotę 609,12 złotych
         § 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 951,75 złotych,
         § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 578 344,71 złotych.
    4. W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92105 Pozostałe
zadania  w zakresie  kultura § 4210 Zakup materiałów i  wyposażenia  o kwotę 50 złotych,
z przeznaczeniem na zakup materiałów..


